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COMUNICADO N° 01/2021 — CE/PLANDITES/CAPF/UERN

A Comisséo Eleitoral designada pelo Colegiado do
PLANDITES/CAPF/UERN, em reunido realizada no dia 28 de maio de 2021, e
homologada na Portaria-SEI N° 225, de 01 de junho de 2021, tem como membros o
prof. Dr. Jorge Luis de Oliveira Pinto Filho (Presidente), o prof. Dr. Bertulino José de
Souza (membro) e o Técnico Administrativo Luciano Dias Delfino (membro),
COMUNICA que a Eleicdo para Coordenacéao e Vice Coordenacdo do PLANDITES
ocorrera dia 30 de junho de 2021, as 14h, durante a realizacdo do Colegiado do
PLANDITES, convocado pelo Memorando-Circular n° 9/2021/UERN -
PLANDITES/UERN - PROPEG/UERN — CHEFIA DE GABINETE/UERN - REITORIA.

COMUNICA, ainda, que as 14 horas, durante a reunido do Colegiado, a
Comissao Eleitoral enviara o link de votacdo EXCLUSIVAMENTE para os e-mails
cadastrados na base de dados do PLANDITES, conforme lista contida no Anexo -
Lista de votantes - com os eleitores aptos a votar, contendo os nomes dos candidatos
e as respectivas funcbes para votacao, resguardado o sigilo do voto. Sendo o Link
enviado por e-mail o acesso para a Chapa de Votacdo. Para efetivar o voto, os
participantes precisardo fazer login na sua conta Google, caso nao esteja
conectado. O link de votacdo permanecerd ativo das 14h as 14h30min do dia
30.06.21. Em hipdtese alguma sera disponibilizado o link da votagdo em Chat do
Meet ou por WhatsApp

Estardo aptos a votar: (i) Docentes credenciados no PLANDITES; (ii)

Representantes dos Discentes que compdem o Colegiado do Curso — tera direito a
voto o representante titular, em caso de impossibilidade deste, tera direito a voto o
representante suplente; e (iii) Representacdo do segmento técnico do PLANDITES,
conforme disposto no Anexo | deste Edital apresentando a Lista de Votantes Aptos a
Votar.

Pau dos Ferros/RN, 29 de junho de 2021.

Prof. Dr. Jorge Luis de Oliveira Pinto Filho
Presidente da Comisséo Eleitoral
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LISTA DE VOTANTES
Seq.: Nomes e-mail
1. | Prof. Dr. @Imir Mariano Sousa Junior almir.mariano@ufersa.edu.br
2. | Prof. Dr. Angelo Magalh&es da Silva angelomagalhaes@ufersa.edu.br
3. | Prof. Dr. Bertulino José de Souza bertulinosouza@uern.br
4. | Prof. Dr. Cicero Nilton Moreira da Silva ciceronilton@uern.br
5. | Prof. Dr. Emanoel Marcio Nunes emanoelnunes@uern.br
6. | Prof. Dr. Francisco do O’ de Lima Junior lima.junior@urca.br
7. | Prof. Dr. Franklin Roberto da Costa franklincosta@uern.br
8. | Prof. Dr. Jairo Bezerra da Silva jairrobezerra@ccha.uepb.edu.br
9. | Prof. Dr. Jorge Luis de Oliveira Pinto Filho jorge.filho@ufersa.edu.br
10. | Prof. Dr. José Elesbao de Almeida elesbaoalmeida@uern.br
11.| Prof. Dr. José Giovani Nobre Gomes giovaninobre@uern.br
12.| Prof. Dr. Josué Alencar Bezerra josuebezerra@uern.br
13.| Prof. Dr. Ronie Cleber de Souza roniecleber@uern.br
14.| Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves larissaferreira@uern.br
15. | Profa. Dra. Maria Loséngela Martins de Sousa | mariasousa@uern.br
16.| Profa. Dra. Sara Taciana Firmino Bezerra sarataciana@uern.br
17.| Profa. Dra. Simone Cabral Marinho dos | simonecabral@uern.br
Santos
18.| Profa. Dra. Themis Cristina Mesquita Soares | themissoares@uern.br
19.| Luciano Dias Delfino - Secretario do | lucianodias@uern.br
PLANDITES
20. | Discente José Lindemberg Bernardo da Silva | josesilva@alu.uern.br
— Titular Turma 2019
21.| Livia Jordana Assis Pereira — Suplente Turma | liviaassis@alu.uern.br
2019
22.| Discente Antonia Erica de Freitas Morais — | antoniaerica@alu.uern.br
Titular Turma 2020
23.| Discente Savio Felipe Pereira Barbosa - | saviofelipe@alu.uern.br

Suplente Turma 2020

Pau dos Ferros/RN, 29 de junho de 2021.

Prof. Dr. Jorge Luis de Oliveira Pinto Filho

Presidente da Comissao Eleitoral
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